
Продажа

1-к.квартира, 46 м², 2/17 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Северный,
ул Северная, д 4

 руб. 4 700 000



Продается 1-комн. квартира в г. Домодедово. С
хорошим ремонтом, сделанным "для себя".
Большая кухня, поделенная на две зоны.
Оборудованная, продуманная до мелочей
гардеробная. Жилая комната поделена на
взрослую и детскую зоны, перегородка легко
демонтируется в случае необходимости. На
окнах дорогие стеклопакеты, балкон с зимним
утеплением, оборудованный под рабочий
кабинет. Заменены батареи. В собственности
более 5 лет. Один взрослый собственник. Никто
не прописан. Прямая или альтернативная
продажа. Мебель можем оставить.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 46 м²
Жилая площадь: 30 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: хорошее Наличие мебели: да
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный


